[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2024 г.                                                                       №  171
О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья  в Жиздринском районе»
В целях оптимизации финансирования муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья в Жиздринском районе», в  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 31 части 1 статьи 9 Устава муниципального района «Жиздринский район», руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 20.08.2013 № 1033,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья в Жиздринском районе», утвержденную постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 25.03.2020  № 138 (в редакции от 07.12.2020 № 526), внести изменения, изложив ее в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по социальным вопросам.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                                   А.Е. Барыбин